NHpopmaymna o MmyHnuunanabHoOM gosire HoBoTamaHCKOro CefibCKOro
noceneHna TeMprOKCKOro panoHa Ha 1 dpespans 2019 roga

Jonroeble 06s13aTeNnbLCcTBA
HoBoTaMaHCKOro CesbCKoro
noceneHns TeMPHOKCKOro paiioHa

MyHULMNanbHble LeHHble bymaru,
BCEro

KpeanTbl KpegnUTHbBIX OpraHu3aumii,
BCEro

BloKeTHble KpeauTbl, BCEro

KpeauTHblli gorosop Ne 26-101/18-16
KpeauTHbiii gorosop Ne 26-101/18-16
MyHuUMNanbHble rapaHTumn, BCEro

MyHULUMNaNbHbIN AONT, BCEFO

[TnaBa HoBOTaMaHCKOro
CeNbCKOro noceneHuns
TeMpPHOKCKOro panoHa

HauanbHUK (MHAHCOBOrO OTAENa
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0,0

0,0
0,0

0,0
2 530 000
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0,0
0,0
2 530 000
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[arta
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01.10.2019
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